PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

       SECDT- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E TURISMO

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DAS ESCOLAS:

E.M.E.F. ARLINDO BONIFÁCIO PIRES

E.M.E.F SANTA LUZIA

A Comissão de Seleção, designada pela Portaria 032/2025, no uso de suas atribuições legais, considerando a regular

tramitação do Edital 01/2025 – Processo de Credenciamento com vistas à seleção de interessados para preenchimento

de cargos , depois de analisados os documentos recebidos, são HOMOLOGADAS AS INSCRIÇÕES, como segue:

 NOME  OBSERVAÇÃO ESCOLA

1 Antônio Cleomir  Correa Gomes Homologada E.M.E.F. Arlindo Bonifácio Pires

2 Adriane Tavares Bilhalva  Homologada E.M.E.F. Arlindo Bonifácio Pires

3 Rafaela de Oliveira Sampaio Vieira Indeferido E.M.E.F. Arlindo Bonifácio Pires

4 Renata Lencine Homologada E.M.E.F. Santa Luzia

5 Daiane Morais Silva Homologada E.M.E.F. Santa Luzia

6 Daniela da Silva Jaskulski Homologada E.M.E.F. Santa Luzia

7 Erminia Borowski Langhanz  Homologada E.M.E.F. Santa Luzia

Chuvisca/RS, 04/ de fevereiro 2025.

Membros da Comissão:

Gislane Miritz

Matrícula: 00889/1917

Rosiane Klepon Sampaio

Matricula: 02000

Berenice Vieira Soares Lopes

Matrícula: 03149

Carla Berenice P. Pitana

Matrícula: 01385

Celira Peter Tochtenhagen

Matrícula: 03138